2 Air Powered Pumps
Ratio
Rapport
Proporción
Rapporto
Maximum flow per minute
Débit maximal par minute
Caudal máximo por minuto

trasportatile.
Ordering menu
Codification
Codificación
Informazioni per l'ordinazione
P35A3-EU
P237A3-EU
A
B mini
3/4”- 14 NPT (F)
(P237A1-EU &  P237A3-EU)
1” - 111/2 NPT (F)
(P35A1-EU &  P35A3-EU) 2 1/2” NPT (P237A1-EU)
2 1/2” BSP (P237A3-EU)
2” NPT (P35A1-EU)
2” BSP (P35A3-EU)
1 1/4” NPTP237AX-EU
A (mm) 448
B (mm) 222 x 222
P35AX-EU
A (mm) 570
B (mm) 214 x 357
To
ta